
00
31

55
61

 Número 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025
página 1952/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 10 de febrero de 2025, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se aprueba la relación definitiva con 
las personas seleccionadas y expresión de los destinos adjudicados en el 
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por el 
sistema de concurso, en la categoría profesional de Personal de Limpieza y 
Alojamiento, correspondiente al Grupo V, para las plazas reservadas a personas 
con discapacidad intelectual, previstas en las Ofertas de Empleo Público de 
estabilización del empleo temporal 2021/2022, convocadas por Resolución 
de 20 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos y 
Función Pública.

Por Resolución de 20 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), se 
convocó, por el sistema de concurso, proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo en la categoría profesional de Personal de Limpieza y Alojamiento 
correspondiente al Grupo V, para las plazas reservadas a personas con discapacidad 
intelectual, previstas en las Ofertas de Empleo Público de estabilización del empleo 
temporal 2021/2022.

Hecha pública por la comisión de selección la relación de personas seleccionadas y 
aquellas que integran la relación complementaria, elevada la propuesta para su tramitación 
y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las Bases de la convocatoria, 
procede su contratación como personal laboral fijo. En su virtud, esta Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública, de conformidad con la base séptima.11 de 
la citada resolución, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 12.1.c) del 
Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación definitiva con las personas seleccionadas y expresión 
de los destinos adjudicados en el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo, por el sistema de concurso,  en la categoría profesional de Personal 
de Limpieza y Alojamiento correspondiente al Grupo V, para las plazas reservadas a 
personas con discapacidad intelectual, previstas en las Ofertas de Empleo Público de 
estabilización del empleo temporal 2021/2022, sin perjuicio de que los mismos pudieran 
verse alterados como consecuencia del cumplimiento de una resolución administrativa o 
judicial derivada de este proceso selectivo.

Segundo. Las personas seleccionadas comparecerán ante las correspondientes 
Secretarías Generales Técnicas de las Consejerías  y Secretarías Generales u órganos 
asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios centrales, o ante las 
Secretarías Generales de las Delegaciones del Gobierno, las Secretarías Generales 
Provinciales de las Delegaciones Territoriales y Direcciones Provinciales u órganos 
asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios periféricos, a fin de 



00
31

55
61

 Número 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025
página 1952/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

formalizar el contrato laboral de carácter fijo e iniciar los demás trámites necesarios, en 
el plazo de 5 días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución.

Tercero. Los Centros Directivos a los que se encuentran adscritas las plazas 
adjudicadas al personal seleccionado promoverán ante el Registro General de Personal, 
a través de la aplicación informática SIRhUS, las inscripciones registrales derivadas de la 
presente resolución, conforme señala el artículo 14 de su Reglamento regulador.

Cuarto. La no comparecencia de la persona seleccionada dentro del plazo previsto, 
sin causa que lo justifique, supondrá el desistimiento a la formalización de su contrato 
con la Junta de Andalucía, quedando anuladas todas sus actuaciones en relación con el 
presente procedimiento.

Quinto. En todo caso,  los efectos del contrato se iniciarán con fecha 7 de marzo de 2025.

Sexto. En el contrato, de conformidad con lo previsto en el artículo 19 del VI Convenio 
Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, se hará 
constar un periodo de prueba de un  mes. No obstante, no se exigirá el periodo de prueba 
antes referido cuando la persona trabajadora  haya desempeñado las mismas funciones 
en el ámbito del mencionado convenio por un periodo equivalente al menos al del periodo 
de prueba.

Séptimo. De conformidad con lo previsto en el segundo párrafo del apartado 2 de 
la disposición adicional trigésima séptima de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, las personas que adquieran la condición de personal laboral fijo 
como consecuencia de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal 
deberán permanecer en servicio activo en dicha categoría profesional un mínimo de dos 
años desde la incorporación, antes de concederles excedencia voluntaria por interés 
particular, por prestación de servicios en el sector público andaluz o excedencia por 
incompatibilidad.

Contra la presente resolución podrá interponerse demanda ante el Juzgado de lo 
Social que corresponda, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 1, 2 y 6 de  la  
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar su publicación.

Sevilla, 10 de febrero de 2025.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00315561

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025

página 1952/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONSERVATORIO SUP. DE 
MUSICA-GRANADA-

INSTITUTO EDUCACION 
SECUNDARIA

I.E.S. "MAR DE CADIZ"

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

I.E.S. "DIEGO DE GUZMAN Y 
QUESADA"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ARMILLA

ESCUELA INFANTIL 
NTRA.SRA.DE LORETO

I.E.S. "ALTO CONQUERO"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

INST. EDUC. SEC. "LA BAHIA"

ESCUELA INFANTIL ANGEL DE 
LA GUARDA

I.E.S. "PINO MONTANO"

3470920

4966320

4917420

4610220

5247520

3058920

14863110

4724420

2818220

5129720

4975220

4749920

3551020

***7373**

***6965**

***2786**

***0908**

***9718**

***3589**

***1673**

***4886**

***2603**

***4530**

***9703**

***1855**

***2946**

ABAD

ARAGON

ARANA

ARENAS

BARRERA

BARROSO

BEJARANO

CARRASCOSA

CASTILLA

CHICO

DE ALBA

DEL MORAL

DELGADO

ESTEBAN

CORTES

FERNANDEZ

CALVO

RUBIALES

BARRAGAN

MARTÍNEZ

CUMBRERAS

EXPOSITO

PERPIÑAN

RUIZ

FLORES

CARRERA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SANDRA

IRENE

JOSE LUIS

ISABEL MARIA

CLARA MARIA

JESUS

FRANCISCO JAVIER

MARIA DEL CARMEN

SEBASTIAN

FRANCISCO JOSE

JOSE

FRANCISCA

ALMUDENA

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL DE SERVICIO DOMESTICO

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

GRANADA /GRANADA

CADIZ /CADIZ

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

HUELVA /HUELVA

GRANADA /ARMILLA

HUELVA /HUELVA

HUELVA /HUELVA

JAEN /LINARES

CADIZ /SAN FERNANDO

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

Pág.:        1 / 5



00315561

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025

página 1952/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "VIRGEN DEL CARMEN"

I.E.S. "LA RABIDA"

ESCUELA INFANTIL SIRENITA

I.E.S. "LA GRANJA"

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DEL
ROSARIO

I.E.S. "AURINGIS"

I.E.S. "SAN SEVERIANO"

I.E.S. "LAS FUENTEZUELAS"

RESIDENCIA ESCOLAR "LA 
ADUANA"

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LA PALMA

I.E.S. "SANTO DOMINGO"

COMEDOR ESCOLAR JESUS JOSE 
Y MARIA

C.P.A. DE GRANADA SAN 
ILDEFONSO

4919120

4831120

3236120

4778120

2586720

4842920

4914920

3556020

12728110

2649620

4975020

3565420

5208820

***8361**

***1079**

***2826**

***6333**

***4110**

***8714**

***7550**

***2810**

***0619**

***8440**

***2792**

***2087**

***1338**

DIAZ

DOMINGUEZ

ESTRADA

EXPOSITO

FERNANDEZ

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GIL

GONZALEZ

GONZALEZ

RABANILLO

MINCHON

SANCHEZ

JIMENEZ

ALAMEDA

CAZALLA

MORENO

PASTOR

SANCHEZ

CORES

BALSALOBRE

CEBADA

PEREZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARCOS JESUS

RAQUEL

ISRAEL

FRANCISCO JOSE

ANASTASIA

LORENA

MARIA DEL CARMEN

JUAN FRANCISCO

DANIEL

VICTOR MANUEL

MILAGROS

MARIA DEL CARMEN

VANESSA

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL DE SERVICIO DOMESTICO

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

CADIZ /PUERTO REAL

HUELVA /HUELVA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CADIZ /CADIZ

JAEN /JAEN

CADIZ /CADIZ

JAEN /JAEN

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /CADIZ

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

GRANADA /GRANADA

CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

Pág.:        2 / 5



00315561

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025

página 1952/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL POLIGONO 
ALMANJAYAR

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LORETO

I.E.S. "BAHIA DE CADIZ"

I.E.S. "ANGEL GANIVET"

ESCUELA INFANTIL GLORIA 
FUERTES

SEC.ESC.A.APL.Y
OF.ART."DIONISIO ORTIZ"

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV
INV INN SE

RES.ESC.E.SECUN."VIRGEN DE 
LAS NIEVES"

I.E.S. "EL MAYORAZGO"

C.E.I.P. MARQUES DE SANTA 
CRUZ

I.E.S. N-2 "LA MADRAZA"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HUERT.PALACIO

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

4720620

4969820

4784720

4811520

4736820

5002820

4968820

4992220

2914620

3292120

2772820

5181120

5294820

***8931**

***4975**

***8487**

***6026**

***6940**

***2722**

***3872**

***6341**

***7743**

***0370**

***3957**

***8347**

***1433**

HERNANDEZ

IBAÑEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LARIOS

MALDONADO

MANJON

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MATADOR

MORENO

HEREDIA

MORALES

LOPEZ

MADRID

VAZQUEZ

RODRIGUEZ

ESTEBAN

ZUÑIGA

SOLER

COLLADO

RODRIGUEZ

ROMERO

QUESADA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

CULTURA Y DEPORTE

AMALIA ROSA

MIGUEL ANGEL

MARIA DE LAS NIEVES

EVELINA

MARIA DE LOS REYES

JUAN MANUEL

MARIA EUGENIA

MARIA JOSE

FRANCISCO JAVIER

ROCIO

ANA BELEN

CAROLINA

BELIA

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICO

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

CADIZ /CADIZ

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /FUENTEBRAVIA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /DOS HERMANAS

GRANADA /GRANADA

CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

Pág.:        3 / 5



00315561

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025

página 1952/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "PADRE LUIS COLOMA"

ESCUELA INFANTIL LAS 
MARISMAS

I.E.S. "PADRE MANJON"

I.E.S. "SAN FULGENCIO"

ESCUELA INFANTIL SANTO 
DOMINGO

I.E.S. "MURILLO"

I.E.S. "JOSE LUIS TEJADA 
PELUFFO"

I.E.S. "PADRE SUAREZ"

I.E.S. "PUERTO DE LA TORRE"

ESCUELA INFANTIL LA TRAIÑA

ESCUELA INFANTIL STO.CRISTO
DE LA YEDRA

I.E.S. "SAN ALVARO"

INST. EDUC. SEC. "DOÑANA"

4776920

4629420

3381520

4941820

4989320

4875320

4897120

3078120

2732120

3103420

3623820

4807320

3479620

***3280**

***9597**

***6256**

***3573**

***7191**

***5143**

***7223**

***2597**

***9704**

***3020**

***6593**

***9909**

***8847**

MUÑOZ

MURILLO

PEINADO

PÉREZ

PERTIÑEZ

RAMOS

REYES

RODRIGUEZ

ROMERO

SALAMA

SALMERON

SANCHEZ

SANTANDER

BERNAL

VALIÑO

ABAZOLO

JIMÉNEZ

SOLERA

BARRIOS

LOPEZ

GARRIDO

CISNEROS

MOHAMED

RUIZ

MOHEDANO

ARMARIO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUAN MANUEL

ALLA-NOE

BEATRIZ

JUAN

MARIA NIEVES

SERGIO

MARIA

JAVIER

MARÍA ROSA

HAMDI

MARIA DEL SOL

FRANCISCO JAVIER

JUAN JOSE

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL DE SERVICIO DOMESTICO

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

HUELVA /HUELVA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /ECIJA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

GRANADA /GRANADA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /BARBATE

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

Pág.:        4 / 5



00315561

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 31 - Viernes, 14 de febrero de 2025

página 1952/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROT.MENOR. RESID CARMEN
DE MICHELENA

I.E.S. "LA ORDEN"

5209620

3507320

***6386**

***1010**

SUTIL

ZAYAS

JAENES

RODRIGUEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

VERONICA

CARMELO

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

JAEN /JAEN

HUELVA /HUELVA

CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

Pág.:        5 / 5


